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Phoneras dotterbolag Availo fortsätter att vidareutvecklas inom 
koncernen och ledningsförändringar genomförs 
Styrelsen för Phonera har under en tid utvärderat möjligheterna med att särnotera dotterbolaget 
Availo alternativt att vidareutveckla företaget inom koncernen. Arbetet har avslutats och styrelsen har 
kommit fram till att bäst värde för aktieägarna skapas genom att behålla Availo inom koncernen. 

Per Gillerstrand har utsetts till tillförordnad chef för Availo Sverige med omgående tillträde. Han efterträder 
Robert Kjellberg, som även innehaft koncernchefsrollen för Availo. Per Gillerstrand, chef Availo Sverige, och 
Per Brose, chef Availo Norge, kommer att rapportera direkt till Phoneras koncernchef Robert Öjfelth.  

Per Gillerstrand startade Linköpingbaserade hostingleverantören NetCamp AB och har varit verksam inom 
koncernen sedan NetCamp förvärvades av Phonera 2008. Sedan 2011 har Per innehaft tjänsten som 
produktchef. Robert Kjellberg slutar senast hösten 2013 och kommer under uppsägningstiden arbeta med 
särskilda projekt inom koncernen. 

”Det senaste året har Availos fokus legat på att färdigställa våra datacenter i Oslo och Stockholm. Vi är stolta 
över utvecklingen där vi tagit fram en ansedd hostingtjänst och vunnit större och viktiga referenskunder. 
Samtidigt är vi inte tillfredsställda med Availos organiska tillväxt. Vi har därmed beslutat att framöver lägga fullt 
fokus på att vidareutveckla företaget inom Phonerakoncernen, vars starka kassaflöde möjliggör fortsatt 
tillväxtdrivna investeringar och ytterligare förvärv.” - säger Phoneras Styrelseordförande Henric Wiklund.   

”Jag ser fram emot att arbeta med två mycket kompetenta chefer i Per Gillerstrand och Per Brose. Båda har 
lång erfarenhet från hostingbranschen och har under lång tid arbetat i bolag som Phonera lyckosamt 
förvärvat” - säger Phoneras koncernchef Robert Öjfelth.   
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PHONERA AB (publ.) fokuserar på två verksamheter riktade mot enbart företag och är organiserat i två 
affärsområden – Phonera Telefoni och Availo. Availo är ett varumärke som ägs av Phonerakoncernen. 
Phonera skapar lönsamhet och tillväxt genom att erbjuda kostnadseffektiva och moderna kommunikations- 
och serverlösningar för Telefoni, Internet och Hosting. Phonera har cirka 60 000 företagskunder och omsatte 
2011 392,3 mkr. Aktien handlas på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap. Bolaget har verksamhet i 
Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Oslo. Mer finansiell information finns på www.phonera.com 


